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Forvaltningsberittelse

Foreningens verksamhet

Féreningen har till andamal att framja
medlemmarnas ekonomiska intressen genom
att i fsreningens hus upplata lagenheter at
medlemmarna till nyttjande utan begransning
till tiden. Medlems rétt i féreningen pa grund av
sadan upplatelse kallas bostadsréatt. Medlem
som innehar bostadsréatt kallas
bostadsrattshavare.

Féreningens fastighet, Vikingen 6 i
Sundbyberg kommun férvarvades 2009-02-06.

Féreningens fastigheter bestar av 2 fler-
bostadshus pa adress Mjoinerbacken 61-67.
Fastigheten byggdes 1986 och har vérdear
1986.

Tomtrétt Féreningen &ger marken.

Lagenheter och lokalers yta. Den totala
byggnadsytan uppgar till 10 025 kvm, varav

9 957 kvm utgér lagenhetsyta och 68 kvm
lokalyta. Vikingens samfallighetsférening
tilthandahaller parkeringsplatser. | dagslaget ar
det ko till parkeringsplatserna.

Lagenhetsfordelning
2 st 1 rum och kék
55 st 2 rum och kok
45 st 3 rum och koék
29 st 4 rum och kék
3 st 5 rum och kok

Av dessa lagenheter &r 108 upplatna med
bostadsratt och 26 med hyresratt.

Fé&rsékring till fullvarde har féreningen tecknat
hos IF. | avtalet ingdr styrelseforsakring samt
bostadsrattstillagg for samtliga lagenheter.

Underhallsplan har féreningen upprattat ar

2012 vilken stracker sig 30 ar. Planen
uppdateras fortlépande.

Ge 277

Tidigare ars genomférda atgarder

Ny torktumlare 2013
OVK 2013
Stamspolning 2013
Uppfraschning tvattstuga 2012
Energideklaration 2010
Tvattmaskiner 2010-2011
Ventilation underhall 2009
Vdrme- och vattensystem, underhall 2009

Fastighetsférvaltning avseende teknisk
forvaltning och fastighetsskétsel har
foreningen genom avtal med City Férvaltning
AB.

Bostadsréttsféreningen registrerades 2007-
08-02 hos Bolagsverket och foreningens
ekonomiska plan registrerades 2008-11-20.
Féreningens nuvarande géllande stadgar
registrerades 2007-08-02.

Féreningens skattemassigs status &r att
betrakta som ett ékta privatbostadsféretag.

Féreningen ar idag mediem i
Fastighetsagarna.

Medlemsinformation

Medlemmar i féreningen uppgick vid arets
bérjan till 149 mediemmar. Nytillkomna
mediemmar under aret ar 11. Antalet
medlemmar som avgatt under aret &r 8.
Medlemsantalet i féreningen vid arets slut ar
152. Under aret har 7 dverlatelser skett och 0
upplatelser fran hyresratt till bostadsratt.

Féreningen har vid arets slut 26 bostads-
hyresgéaster.

Vid lagenhetséverlatelser debiteras kdparen
en dverlatelseavgift pa fn 1 113 kr.
Pantsattningsavgift debiteras kdparen med fn
445 kr.
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Flerarsoversikt

Nettoomséttning, Kkr
Resultat efter finansiella poster, Kkr
Soliditet, %

Lan per kvm bostadsraitsyta, kr
Insats per kvm bostadsréattsyta, kr
Genomsnittlig skuldrénta, % *

Fastighetens belaningsgrad, % *

Genomsnittlig arsavgift per kvm bostadsréttsyta, kr

6848

12129

© 2014 2012
6160 6183
-1792 -1312

64 67
509 518
7 067 6318
12139 12 143
413 4,19
37,97 34,97

2013 2014
6 404 6408
-976 -179
67 70
544 544
6 227 5 593
12 150 12 150
4,39 3,27
35,07 31,756

Genomsnittlig skuldrénta definieras som bokfdrd kostnad fér lanerantor i farhallande till genomsnittliga fastighetslan.
Fastighetens belaningsgrad definieras som fastighetslan i forhallande till fastighetens bokfirda varde. Nyckeltalen for

jamférelsedren har inte raknats om.

Resultatdisposition

Balanserat resultat
Arets resultat

Styrelsen foreslar att
Till yttre fond avsétts
I ny rakning dverfors

—

Forslag till behandling av fdreningens resultat:

-8076 777
-178 704

-9 256 481

352032
-9 607 513

-9 255 481

Betraffande féreningens resultat och stalining i dvrigt hanvisas till efterfdljande resultat- och
balansrakningar med tillhérande tillaggsupplysningar.
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5113
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RESULTATRAKNING

Rorelsens intakter
Arsavgifter och hyresintakter
Ovriga rérelseintakter

Rérelsens kostnader

Driftkostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anléggningstiligangar

Rorelseresultat
Resultat fran finansiella poster

Ranteintakter
Rantekostnader

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

g T

6113

2014-01-01
Not 2014-12-31

6409 371
1700

6411071

N =

w

-3 507 712
4 -458 659

-1 190 229

-5 156 600

1254 471

120 208

-1 553 383

-1433175

-178 704

-178 704

2013-01-01
2013-12-31

6 404 308
15 459

6 419 767

-3 648 645
-586 908

-1 186 290

-5 421 843

997 924

218 796

-2 192 598

-1 973 802

-975 878

-975 878
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstiligangar
Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer

Summa anléggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Aktuell skattefordran
Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

713

2014-12-31
Not

w

141 433 401

6 296 716

141 730 117

141 730 117

0
16 194
21 001

7 241 517

278712

8 135939

8414 651

150 144 768

2013-12-31

142 575 761
344 585

142 920 346

142 920 346

34 232
17 132
132

267 641

319137

12 243 508

12 562 645

165 482 991
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatser och upplatelseavgifter
Yitre fond

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av I&ngfristiga skulder

Leverantorsskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

POSTER INOM LINJEN

Stillda sdkerheter

Panter och darmed jamférliga sékerheter

som har stillts fér egna skulder och for

forpliktelser som redovisats som avsittningar

Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

e

Coh

813

Not

10

2014-12-31

112 306 041

1 343 902

113 649 943

-8 076777
-178 704

-9 255 481

104 394 462

44 818 648

44 818 648

90 676
42 909
83212

714 861

931 658

150 144 768

90 100 000

90 100 000

Inga

2013-12-31

112 306 041

991 870

113 297 911

-7 748 867

-975 878

-B 724 745

104 573 166

49 909 325

49 909 325

90 675
148 037
49 824

711 964

1 000 500

155 482 991

90 100 000

90 100 000

Inga
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KASSAFLODESANALYS

Den l6pande verksamheten
Rérelseresulitat
Avskrivningar

Erhallen rénta mm

Erlagd ranta

Kassaflode fran den l6pande verksamheten
fore forindringar av rorelsekapital

Kassafléde fran fordndringar av rorelsekapital

Minskning(+)/6kning(-) av kundfordringar
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar
Minskning(-)/6kning(+) av leverantdrsskulder
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder
Kassafléde fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten
E&rvary av inventarier, verktyg och installationer

Kassafléde fran investeringsverksamheten
Finansieringsverksamheten

Inbetalda insatser

Upplatelseavgifter

Amortering langfristiga 1an

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Forandring av likvida medel
Likvida medel vid arets bérjan

Likvida medel vid arets slut

(L};,%}///’fm

813

2014-01-01 2013-01-01
2014-12-31 2013-12-31
1254 471 997 824
1190229 1186 290
120 208 218 796

-1 553 383 -2 192 598
1011525 210412
34 232 163 330
6193 -68 093

-105 128 17 423
36 285 18 426

983 107 341 498

0 -86 938

0 -86 938

0 1450 500

0 1674 500

-5 090 677 0
-5 080 677 3125000
-4 107 569 3379 560
12 243 508 8 863 948
8 135939 12 243 508
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen &r uppréattad i enlighet med arsredovisningsiagen och BFNAR 2009:1 Arsredovisning i
mindre ekonomiska féreningar. BFNAR 2009:1 Arsredovisning i mindre ekonomiska féreningar tillampas
for férsta géngen vilket kan innebara en bristande jamforbarhet mellan rakenskapsaret och det nérmast
foregaende rakenskapséret.

Vérderingsprinciper m.m.
Tillgangar, avséttningar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Materiella anldggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgéngar redovisas till anskaffningsvérde med avdrag fér ackumulerad
vérdeminskning och eventuella nedskrivningar. Tillgdngarna skrivs av linjért éver tiligngarnas
nyttjandeperiod.

Byggnad 100ar 1%
Inventarier 10ar 10%
Installationer 10ar 10%
Markanlaggning 10ar 10%
Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.

Fastighetsskatt/Fastighetsavgift

Féreningen beskattas idag genom en kommunal fastighetsavgift for bostadsdelen som antingen &r ett fast
belopp per lagenhet eller 0,3 % av taxeringsvardet for bostadsdelen. Det I&gsta av dessa vérden utgor
féreningens fastighetsavgift som for rakenskapsaret &r 1 217 kr per lagenhet. For lokaler betalar
féreningen en statlig fastighetsskatt med 1 % av taxeringsvardet pa lokaldelen.

Fond for yttre underhall

Enligt bokféringsnédmndens allmanna rad, ska reservering fér framtida underhall redovisas under bundet
eget kapital. Avséttning till fonden sker, genom en arlig omféring mellan fritt och bundet eget kapital.
lanspraktagande av fonden fér planerat underhéll sker pa samma satt.

Intdktsredovisning
Inkomsten redovisas till det verkliga vardet av vad som erhéllits eller kommer att erhallas.

Personal

Bolaget har inte haft nagra anstallda. Styrelsearvoden inkl. sociala avgifter har utbetalats med 169 016
kronor enligt beslut av féreningsstdmma.

Kassafléde

Kassaflodesanalysen upprattas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflédet omfattar endast
transaktioner som medfér in- och utbetalningar.
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1

Not 2

Not 3

Not 4

Arsavgifter och hyresintakter

Arsavgifter och hyresintéikter
Arsavgifter bostadsrétter

Hyresintakter bostader

Kabel TV och bredband

Overlatelse- och pantférskrivningsavgift
Ovriga intakter

Ovriga rorelseintikter

Ovrigt

Ersattning for vattenskada
Driftkostnader

Fastighetsskotsel, bevakning och jour

Stadning och entrémattor
Kabel-TV och bredband

Reparationer, underhall och férbrukningsmaterial

Hissar
Fastighetsel
Fijarrvarme
Vatten
Sophamtning
Forsakring
Fastighetsskatt
Ovriga kostnader

Ovriga externa kostnader

Férvaltningsarvode
Revisionsarvode

Konsultarvode / Maklararvode
Forsaljningskostnader

Styrelse- och medlemskostnader
Ovriga kostnader

L £

1113

2014

4369 211
1840 149
26 770
17 109
56 132

6 409 371

2014

1700
0

1700

2014

133 407
140 423
192 980
596 856
35 849
411 400
1017 590
308 925
241 395
109 989
195 928

122 970

3507 712

2014

177 434
24 000
11974

0

173 219

72 032

458 659

2013

4 337 448
1957 879
27 285
25247
56 449

6 404 308

2013

3000

12 459

15459

2013

119739
157 713
231259
450 358
67 760
418 345
1093 917
295 564
241 041
97 658
194 990
280 301

3648645

2013

171 420
20000
42 350

103 727

164 632

94779

586 908
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not 5 Byggnader och mark

Not 6

Not 7

Not 8

2014-12-31 2013-12-31
Ingdende anskaffningsvarde 148 158 798 148 158 798
Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden 148 158 798 148 158 798
Ingaende avskrivningar -5 583 037 -4 440 677
Avrets avskrivningar -1 142 360 -1 142 360
Utgaende ackumulerade avskrivningar -6 725 397 -5 583 037
Utgaende redovisat véarde 141 433 401 142 575 761
Redovisat varde byggnader 107 039 362 108 176 847
Redovisat vérde markanlaggningar 32509 37 384
Redovisat varde mark 34 361 530 34 361 530
141 433 401 142 575 761
Taxeringsvérde
Taxeringsvérdet fér foreningens fastigheter: 117 344 000 117 344 000
varav byggnader: 70 254 000 70 254 000
Inventarier, verktyg och installationer 2014-12-31 2013-12-31
Ingaende anskaffningsvéarde 478 690 391752
Inkép 0 86 938
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 478 690 478 690
Ingaende avskrivningar -134 105 -90 175
Arets avskrivningar -47 869 -43 930
Utgaende ackumulerade avskrivningar -181 974 -134 105
Utgaende redovisat vérde 296 716 344 585
Férutbetalda kostnader och upplupna intdkter 2014-12-31 2013-12-31
Kabel tv/Bredband 163 489 163 220
Fastighetsforsékring 9470 7 955
Ovrigt 68 558 96 466
241 517 267 641
Eget kapital
Upplatelse- Yttre Balanserat Arets
Insatser avgifter fond resultat resultat
Belopp vid arets ingang 97 552750 14 753 291 991 870 -7 748 867 -975 878
Resultatdisp. enl. beslut -975 878 975 878
arets foreningsstamma:
Avséttn. till Yitre fond 352 032 -352 032 0
- Arets f6rlust -178 704
Belopp vid arets utgang 97552750 14 753 291 1343902 -9076777  -178704
-~ ; 12/13 Brf Vikingen 6 org.nr 769617-1227




TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not 9 Langfristiga skulder 2014-12-31 2013-12-31
Amortering inom 2 till 5 ar 453 380 443 867
Amortering efter 5 ar 44 365 268 49 465 458

44 818 648 49 809 325

Amortering Skuld per

Kreditgivare Villkorséindring  Rénta % 2015 2014-12-31
SBAB 2016-01-11 4,56 25 000 000
SBAB 2015-01-09 1,61 90 676 19 909 324
90 676 44 909 324

Avagar kortfristig del -90 676
Summa langfristiga skulder 44 818 648

Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 2014-12-31 2013-12-31
El 39826 39224
Fjarrvérme 145 976 129 377
Ovriga upplupna kostnader 192 309 242 197
Revision m.m 20000 21000
Férutbetalda arsavgifter / hyresintakter 316 750 280 166

714 861 711 964

Stockholm 2015- &5 - &

P—LRHPAN Frdnn
Fehinge Tastekin Lea Ka 7
‘ e A
/
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Lars Erik Svahn Jan-Erik Pettersson

Var revisionsberattelse har lamnats den h / € ~ 2015.

Deloitte AB _

’&/
Andreas Wassberg
Auktoriserad revisor
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Deloitte.

REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstimman i Brf Vikingen 6
Organisationsnummer 769617-1227

Rapport om &rsredovisningen
Vi har utfort revision av arsredovisningen for Brf Vikingen 6
for &r 2014.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att uppritta en
arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen
beddmer 4r nddviindig for att uppritta en arsredovisning som
inte innehller vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Virt ansvar &r att uttala oss om arsredovisningen pa grundval
av vér revision. Vi har utfdrt revisionen enligt International
Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa
standarder kréver att vi foljer yrkesetiska krav samt planerar
och utfor revisionen for att uppna rimlig sikerhet att
arsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atg#irder inhdmta
revisionsbevis om belopp och annan information i
arsredovisningen. Revisorn viljer vilka Atgérder som ska
utforas, bland annat genom att bedéma riskerna for visentliga
felaktigheter i &rsredovisningen, vare sig dessa beror pd
oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbeddmning beaktar
revisorn de delar av den interna kontrollen som #r relevanta for
hur féreningen upprittar arsredovisningen for att ge en
rittvisande bild i syfte att utforma granskningsatgirder som 4r
#ndamalsenliga med hinsyn till omstdndigheterna, men inte i
syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i freningens
interna kontroll. En revision innefattar ocks en utvirdering av
#ndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvints
och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen,
liksom en utvérdering av den 8vergripande presentationen i
arsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat #r tillrickliga och
#ndamélsenliga som grund f6r véra uttalanden,

Uttalanden

Enligt var uppfattning har &rsredovisningen upprittats i
enlighet med &rsredovisningslagen och ger en i alla visentliga
avseenden rittvisande bild av Brf Vikingen 6s finansiella
stéllning per den 31 december 2014 och av dess finansiella
resultat och kassafléden for aret enligt arsredovisningslagen.
Forvaltningsberittelsen 4r forenlig med arsredovisningens
Ovriga delar.

Vi tillstyrker dirfor att fSreningsstémman faststiller
resultatrikningen och balansrakningen for foreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utbver var revision av &rsredovisningen har vi fiven utfort
revision av forslaget till dispositioner betriffande freningens
vinst eller forlust samt styrelsens fSrvaltning for Brf Vikingen
6 for ar 2014.

Styrelsens ansvar

Det #r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betréffande freningens vinst eller forlust, och det &r styrelsen
som har ansvaret for forvaltningen enligt bostadsrittslagen.

Revisorns ansvar

Vért ansvar 4r att med rimlig sidkerhet uttala oss om forslaget
till dispositioner betréffande fireningens vinst eller forlust och
om frvaltningen p4 grundval av var revision. Vi har utfort
revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for vart uttalande om styrelsens forslag till
dispositioner betréffande foreningens vinst eller forlust har vi
granskat om forslaget 4r forenligt med bostadsrittslagen.

Som underlag for vért uttalande om ansvarsfrihet har vi utover
vér revision av arsredovisningen granskat vésentliga beslut,
Atgirder och forhallanden i foreningen for att kunna bedéma
om négon styrelseledamot #r erséttningsskyldig mot
foreningen. Vi har 4ven granskat om nigon styrelseledamot pa
annat sitt har handlat i strid med bostadsréttslagen,
arsredovisningslagen eller foreningens stadgar.

Vi anser att de revisionsbevis vi inh#imtat #r tillrackliga och
dndamélsenliga som grund fSr véra uttalanden.

Uttalanden

Vi tillstyrker att fSreningsstdimman behandlar forlusten enligt
forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens
ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapséret.

Ostersund den 11 maj 2015
Deloitte AB

Andreas Wassberg
Auktoriserad revisor



